Приложение № 1
к административному регламенту
Главе администрации Вишкильского сельского поселения
______________________________________
от___________________________________
_____________________________________
Адрес регистрации:
						____
						____
Паспорт _____________________________
Выдан _______________________________
тел: ________________________________
e-mail________________________________

Заявление
Прошу предоставить в ______________ земельный участок c кадастровым номером __________________, расположенный по адресу: ___________________________________
_____________________________________________________________________________,
Площадью _____ кв.м. для _____________________________________________________

Приложения:

__________________________________________   «____»_______________20__г.
подпись заявителя                          расшифровка

Руководствуясь Федеральным законом «О персональных данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ,  даю согласие на обработку моих персональных данных.

__________________________________________   «____»_______________20__г.
подпись заявителя                          расшифровка

Приложение № 2
к административному регламенту
      Главе администрации
        ____________________________________
от___________________________________
_____________________________________
Адрес регистрации:
						____
						____
Паспорт _____________________________
Выдан _______________________________
тел: ________________________________
e-mail________________________________

		ЗАЯВЛЕНИЕ
О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование.

	Прошу предоставить в постоянное бессрочное пользование земельный участок c кадастровым номером __________________, расположенный по адресу: _____________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________,
Площадью _____ кв.м. для _____________________________________________________

Приложения:
__________________________________________   «____»_______________20__г.
подпись заявителя                          расшифровка

Руководствуясь Федеральным законом «О персональных данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ, даю согласие на обработку моих персональных данных.

__________________________________________   «____»_______________20__г.
подпись заявителя                          расшифровка

Приложение № 3
                                                     к административному регламенту
Главе администрации
  ______________________________
от___________________________________
_____________________________________
Адрес регистрации:
						____
						____
Паспорт _____________________________
Выдан _______________________________
тел: ________________________________
e-mail________________________________

			Заявление
НА ПРИОБРЕТЕНИЕ В СОБСТВЕННОСТЬ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

	Руководствуясь статье 36 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 126-ФЗ, а также Положением о порядке продажи земельных участков, на которых  расположены здания, строения и сооружения,
 ____________________________________________________________________________
(Ф. И. О. физического лица)
прошу продать в собственность земельный участок площадью _______________________,
с кадастровым номером ________________________________________________________
расположенный по адресу:______________________________________________________
Право собственности на ________________________________________________________
(предприятие, здание, строение сооружение, помещение и другие объекты нежилого фонда)
предоставлено в результате _____________________________________________________
_____________________________________________________________________________ (наследство по закону, приватизация, купля – продажа или другая форма приобретения в собственность)
	Настоящим подтверждаю, что данный земельный участок, как мне известно (не) относится к землям, предоставляющим историко-культурную ценность федерального, областного или муниципального значения.
	Подтверждаю, что на указанном участке отсутствуют объекты недвижимости, находящиеся в собственности иного лица.
	Подтверждаю, что с момента подачи настоящей Заявки и до регистрации передачи права собственности на землю Заявитель обязуется не продавать все или часть объектов собственности, расположенных на данном земельном участке.

	Следующие прилагаемые документы являются неотъемлемой частью заявления:
1. ____________________________________________________________________________
2. __________________________________________________________________________
Руководствуясь Федеральным законом «О персональных данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ, даю согласие на обработку моих персональных данных.

__________________________________________   «____»_______________20__г.подпись заявителя                          расшифровка
Приложение № 4
к административному регламенту
Главе администрации

от___________________________________
_____________________________________
Адрес регистрации:
						____
						____
Паспорт _____________________________
Выдан _______________________________
тел: _________________________________
e-mail________________________________

			ЗАЯВЛЕНИЕ
О предоставлении земельного участка в безвозмездное (срочное) пользование.

Прошу предоставить земельный участок с кадастровым номером ______________________, расположенный по 	адресу: ____________________________________________________________________________площадью ___________ кв.м. для _________________________________________________
[bookmark: _GoBack]в безвозмездное (срочное) пользование сроком на __________________.

Приложения:

Руководствуясь Федеральным законом «О персональных данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ, даю согласие на обработку моих персональных данных.

__________________________________________   «____»_______________20__г.
подпись заявителя                          расшифровка